令和元年 9 月 20 日

お取引先各位

『ウォールチャート すみっコぐらし 日本地図』訂正について

謹啓

 平素より格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。

 さて、弊社より 9 月 10 日に発売いたしました『ウォールチャート すみっコぐらし

日本地図』（ISBN：978-4-323-04482-8）につきまして、「県庁所在地クイズのこたえ」

に誤りがありましたので、ここにお知らせいたします。

 【誤】 兵庫県 神戸  近江牛・姫路城

 【正】 兵庫県 神戸  神戸ビーフ・姫路城

 店頭在庫につきましては、順次「訂正シール」にて対応させていただきます。

 なお、本商品をお買い上げいただいたお客様には、弊社より「訂正シール」を送付さ

せていただきます。お客様からのお問い合わせがありましたら、弊社連絡先をお伝えい

ただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

 本件によりご迷惑をおかけしましたこと、謹んでお詫び申し上げます。

謹白

■本件に関するお問い合わせ先

   株式会社金の星社 販売部

   TEL：03-3861-1861  FAX：03-3861-1507